



## אגודת חובבי הרדיו בישראל

(עמותה על פי חוק העמותות)

חפ/7-58-006451

### פ ר ט י כ ל

ישיבת ועד – 3 יולי 2010 במשרדי האגודה

נוכחים – חברי הועד (חסר שלום בייטשר)

ועדת ביקורת: אורי נדיר, ישראל ווסרמן

ועדת חברים: ברנרד ברנדס

אורחים!

י"ר האגודה פתח את הישיבה. משה שלח מכתב רשום לתדהר בו הוא מבקש להחזיר את הציוד אך לא התקבלה תשובה. י"ר ועדת ביקורת מוסיף כי תדהר ניתק מגע גם עימו.

פיני - מעדכן כי תדהר פתח אתר בשם ב Facebook במייצג את האגודה, ואין באפשרותנו לעדכן את תוכנו.

זיו - בתחרות IARU תופעל תחנה ממרכז המדעים בהרצליה. הכנו פוסטר (ערך 4Z4TL) ואנו מקווים לביקור ראש עיריית הרצליה במהלך התחרות.

רוס - הציג מצגת של הביתן והפעילות ב Friedrichshafen – לדעתו השתתפותנו הייתה ברוכה והביתן זכה לביקורים רבים – רוס ממליץ על הקמה גם בכל שנה.

פיני - מד"א – נראה כי במד"א ישנו קיפאון בנושא החובבים. נוצר מצ"ב שנציג מד"א הוזמן לפגישה ע"מ לעדכן

אותנו בסטטוס אך לדאבוננו לא הגיע – אנו פנינו לממונה (מר אלי יפה) והבנו ממנו כי יש רצון לעניין להמשיך את הפעילות. – אוהד יצר קשר עימנו וביקש רשימת מתנדבים בצפון הארץ.

אפי - בב"ש נושא מד"א אינו מתקדם ועל הועד לתאם עם אוהד פעילות באזור.

שרוליק - משרדי האגודה – מוטורולה – מנסים להשיג מקום אחר מהאתר ב"תוצרת הארץ" ואנו ממתינים לתשובה לנוגע למיקום החדש.

אפי - ב"ס אשל הנשיא מעוניינים לחדש את קיום תחנת המועדון שהייתה שם. יש לפנות למדריך הקודם לברור היכן הציוד שהיה במקום.

שרוליק – איציק ZH מבקש מחסן לציוד הממסרים שנמצא אצלו. שרוליק הגיע להסכמה עם 4Z56IJ שמוכן לאחסן את הציוד אצלו. המחסן הינו מחסן ממוחשב שיכול להכיל את כל הציוד. יש לתאם עם איציק איסוף ולהגיע עם רכב (וגרור) לאיסוף הציוד.



זיו UK - מדווח כי תדהר פנה אליו והודיע כי הציוד מוכן ומבקש להגיע ולאוספו.

זיו OQ - אחד הדיונים באסיפה השנתית היה לנסות ולבדוק דיורר עיתון "הגל" בדוא"ל במקום מהדורה מודפסת. זיו UK מציע לפרסם סקר באתר האגודה ולבדוק ובו יוכלו להצביע החברים כיצד היו מעוניינים לקבל את העיתון. עורך האתר יפתח "חלונית" להצבעה באתר האגודה.

נושא נוסף הינו תשלום דמי חבר לחבר כבוד. בעבות השיבה הקודמת והדיון בעניין נראה כי לא היתה החלטת ועד בנושא אלא המלצה של ועדת חברים. על הועד לקבל עמדה בנושא זה.  
משה - מכיוון שכבר הייתה וועדה שדנה בנושא וגיבשה המלצה, לא רואה צורך בוועדה חדשה, משה יעביר את המלצות הוועדה לחברי הוועד הנוכחי שיערכו דיון בעניין בישיבה הבאה

משה נועל את הישיבה – הישיבה הבאה ב 58 באוגוסט יולי 2010 בשעה 19:30